
Muut asiat 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 11.02.2025 
 
 
Päätös Merkittiin muut asiat tiedoksi.  

Kevään 2025 asukasraatiin valittiin neuvoston edustajaksi Hilkka 
Saarimäki. 
 

  
Asian käsittely Katsottiin läpi hyvinvointiraportista 2024 ikäihmisiä koskevaa 

tilastotietoa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistanut yhdistysavustukset 
haettavaksi 3.-28.3.2025 klo 15 mennessä. Avustukset käsitellään 
lautakunnan kokouksessa huhtikuussa (28.4.2025). 
 
Henkilökorttien ja passien hakureissua Heinolaan on kysytty. 
Sovittiin, että voidaan järjestää keväällä, pyydetään 10 euron hinta 
kuljetuksesta. Toteutuakseen tarvitaan vähintään 6 osallistujaa. 
 
Muina asioina jäsenet nostivat esiin ambulanssipalvelujen 
heikentymisen, kuntosalin muuttumisen maksulliseksi 65 vuotta 
täyttäneille, ystäväpalvelun tilanteen, ja Sysmä-Hartola 
Sydänyhdistyksen ja Apteekin yhteistyöllä syksyllä järjestettävät 
tilaisuudet, joissa mm. näytteenottoja ja terveysneuvontaa. 
 
Neuvostosta toivottiin myös infotilaisuuden järjestämistä palveluista 
ja toiminnasta, esim. kuljetuspalveluista, sekä avointen ilta-aikaan 
järjestettävien kyselytilaisuuksien järjestämisestä eri teemoilla. 
Selvitetään myös, saataisiinko Lahden Lähimmäispalvelu ry:n 
koordinoima Liikkuva Senioripiste käymään myös Hartolassa. 

  
Päätösehdotus Merkitään muut asiat tiedoksi. 
  
Muut asiat Katsotaan läpi hyvinvointiraportista 2024 ikäihmisiä koskevaa 

tilastotietoa. 
 
Asukasraati järjestetään kevätkaudella 2025 työikäisten ja 
lapsiperheiden hyvinvoinnin teemalla. Ensimmäinen tapaaminen on 
20.3.2025 klo 17–19, toinen ja kolmas tapaaminen huhti- ja 
toukokuussa. Vanhus- ja vammaisneuvostoa pyydetään nimeämään 
edustajansa asukasraatiin ja tuomaan ikäihmisten näkökulmaa ja 
ajatuksia teemoihin liittyen. 
 
Kuntien ilmastosuunnitelmat -hankkeen kuntien 
ilmastosuunnitelmien yhteinen julkistamistilaisuus ti 4.3.2025 klo 17 
alkaen kunnanviraston valtuustosalissa. Kestävyysasiantuntija Mari 
Pantsar kertoo kuntien ilmastotyön vaikutuksista ja tärkeydestä, ja 
lisäksi kunnanvaltuustojen puheenjohtajia haastatellaan aiheesta. 
Yhteisen osuuden jälkeen mahdollista jäädä keskustelemaan 
Hartolan kunnan ilmastotyöstä. Tarjolla kakkukahvit. 
 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue järjestää hyvinvointialueen ja kuntien 
vanhusneuvostojen yhteisen tapaamisen teamsin välityksellä 



9.5.2025 klo 10-12. Tapaamiseen järjestetään etäyhteys 
kunnanvirastolle.  
 
Päijät-Hämeen Muistiyhdistys ry järjestää Hartolassa Muistikahvilan 
kaksi kertaa kevätkauden 2025 aikana, Hartolan kirjastossa. Aiempi 
Muistikahvila järjestettiin 3.2.2025, ja jälkimmäinen on tulossa 14.4. 
klo 10.30-11.30, teemana Musiikki ja muisti. Paikalla 
muistiasiantuntijan lisäksi myös työntekijä Päijät-Hämeen 
Omaishoitajista, kertomassa lyhyesti omaishoitoasioista ja 
esittelemässä yhdistyksen toimintaa. 
 
Päijät-Hämeen Omaishoitajat ry:n on saanut Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueelta järjestöavustusta, ja Omaishoitajan oma hetki-
toiminta ikääntyneiden omaishoitoperheiden koteihin saa jatkoa 
myös tänä vuonna. Palvelua on saatavilla koko Päijät-Hämeen 
alueella. Toiminta on maksutonta, eikä edellytä 
omaishoitosopimusta. Mainos yhteystietoineen on välitetty vanhus- 
ja vammaisneuvoston jäsenille sähköpostitse 4.2.2025. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto, vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 

(Kuntalaki 136 §). 
 


